
Администрация муниципального образования 
«Ханты-Мансийский район»

I
 Комитет по образованию

ПРИКАЗ

| 2004 г. Х« -Л

г. Ханты-Мансийск
* ; ; ••

!

О переводе

'л В связи с наличием вакансии по должности «директор» в муниципальном общепбразо- 
v ватсльном учреждении средней общеобразовательной школе с. Цингалы и на основании заяв­

ления Молдаван Н.И.
ПРИКАЗЫВАЮ:
ПСРСВССТИ МОЛДАВАН Наталью Ивановну, исполняющую обязанности директора муници­
пального общеобразовательного учреждения/среднёй общеобразовательной школы с Цинга- 
ли, на должность «директора» в вышеназванном учреждении постоянно с 01.09.2004 г.

/'
Председатель комитета Л В.М. Гончаренко

С приказом ознакомлена; ________


